
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 0050.173.2023 
Wójta Gminy Masłów 

z dnia 13.12.2023 r. 

 

w  sprawie:  ustalenia  ceny  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży w trybie 

bezprzetargowym, położonych w Barczy 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 344), 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się ceny poniższych nieruchomości:  

Numer działki Pow. w ha Położenie 

Wartość 

nieruchomości 

wg operatu 

szacunkowego w 

zł 

VAT 

Cena brutto 

nieruchomości w 

zł 

114/7 0,0100 Barcza 3.421,00 23% 4.207,83 

114/8 0,0214 Barcza 7.321,00 23% 9.004,83 

114/13 0,0289 Barcza 9.887,00 23% 12.161,01 

114/19 0,0231 Barcza 7.903,00 23% 9.720,69 

114/25 0,0211 Barcza 7.218,00 23% 8.878,14 

114/26 0,0208 Barcza 7.116,00 23% 8.752,68 

114/33 0,0093 Barcza 3.182,00 23% 3.913,86 

114/36 0,0185 Barcza 6.329,00 23% 7.784,67 

114/41 0,0105 Barcza 3.592,00 23% 4.418,16 

114/50 0,0115 Barcza 3.934,00 23% 4.838,82 

114/63 0,0139 Barcza 4.755,00 23% 5.848,65 

114/65 0,0157 Barcza 5.371,00 23% 6.606,33 

114/69 0,0138 Barcza 4.721,00 23% 5.806,83 

114/71 0,0147 Barcza 5.029,00 23% 6.185,67 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 


